

Prijemca dotácie	Základná škola s materskou školou, Rakovec nad Ondavou 2			
Typ organizácie	rozpočtová organizácia obce			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	7 999,00	skutočná	7 999,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	421,00	skutočná	421,00
Celkové náklady projektu (€)		8 420,00		8 420,00

P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, tovar, dohoda...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m², m³, atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.	Aktivity pe žiakov "Učíme sa vonku"	1.1 Kufrik Ecolab	tovar	1	ks	200,00	200,00
		1.2 Pomôcky od Daphne - Inštitút aplikovanej ekológie	tovar	1	ks	92,00	92,00
		1.3 VISOCOLOR School box - prenosné laboratórium - voda	tovar	1	ks	150,00	150,00
		1.4 Tlač fotografií	služba	1	súbor	280,00	280,00
		1.5 Výtvarné potreby	služba	1	súbor	330,00	330,00
		1.6 Sokoliari	služba	1	súbor	450,00	450,00
		1.7				-	-
2.	Aktivity pe pedagógických pracovníkov " Ako učiť vonku"	2.1 Kurz učenia vonku	služba	1	súbor	1 000,00	1 000,00
		2.2 Kancelárske potreby	tovar	1	súbor	431,00	431,00
		2.3 Občerstvenie	služba	1	súbor	272,00	272,00
		2.4				-	-
		2.5				-	-
		2.6				-	-
		2.7				-	-
3.	Aktivity pre pedagógických pracovníkov "Biosférická rezervácia"	3.1 Terénne cvičenie - ubytovanie	služba	1	súbor	2 640,00	2 640,00
		3.2 Terénne cvičenie - prenájom priestorov	služba	1	súbor	400,00	400,00
		3.3 Terénne cvičenie Tatranská Lomnica	služba	1	súbor	55,00	55,00
		3.4 Terénne cvičenie - Červený Kláštor	služba	1	súbor	77,00	77,00
		3.5				-	-
		3.6				-	-
		3.7				-	-
4.	Aktivity pre žiakov "Exkurzie"	4.1 Exkurzia CHKO Vihorlat Morské oko doprava	služba	1	súbor	255,00	255,00
		4.2 Exkurzia Michalovce, Oľchov doprava	služba	1	súbor	153,00	153,00
		4.3 Exkurzia Michalovce,Oľchov vstupné	služba	1	súbor	135,00	135,00
		4.4 Trímno tlač	služba	100	ks	4,50	450,00
		4.5				-	-
		4.6				-	-
		4.7				-	-
5.	Aktivity pre žiakov, pedagógov, pracovníkov a verejných	5.1 Nákup úľov	tovar	2	ks	100,00	200,00
		5.2 Nadstavce na úle	tovar	4	ks	40,00	160,00
		5.3 Kvitnúca lúka	tovar	2	ks	30,00	60,00
		5.4 Náučné tabule rastliny	služba	5	ks	70,00	350,00
		5.5 Náučné tabule včely	služba	4	ks	70,00	280,00
		5.6				-	-
		5.7				-	-

SPOLU s DPH

8 420.00

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 5/2023 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa

Spracoval: Livia Nistorová, RNDr.

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu žiadateľa